

شهرداری منطقه ۱۰ شیراز بخشی از اقدامات عمرانی و خدمات شهری در سال ۱۴۰۳ را تشریح کرد

برنامه ریزی پویا در اتوبان توسعه پایدار

وی در بخش دیگری از سخنان خود، به پروژه‌های پارک و فضای سبز در منطقه ۱۰ اشاره کرد و گفت: در سال گذشته ۹ بوستان از جمله حیات در شهرک حافظ، پروهن در شهرک گلستان، آژنگ در شهرک دوکوهک، گذر آفرینش در بلوار آفرینش، چکاد در شهرک برنامه و بودجه، ناوین در شهرک انجیره، محلاتی در شهرک آری، سمن‌سای در شهرک برنامه و بودجه، گذر سرو در شهرک گلستان و گلین در شهرک گلستان شمالی طراحی شد و عملیات احداث برخی از بوستان‌ها مانند حیات، ناوین و محلاتی در سال گذشته به همراه عملیات تکمیل بوستان‌های سپهر در شهرک حافظ، بوستان حکمت در شهرک گلستان و بوستان وحدت در بزرگراه حسینی الهاشمی آغاز شد که برخی از آنها با پیشرفت فیزیکی قابل قبولی در اردیبهشت‌ماه تقدیم شهروندان خواهد شد.

وی بودجه بوستان‌ها در سال جاری را ۵۶۷ میلیارد ریال عنوان کرد و گفت: تلاش منطقه ۱۰ برای توزیع عادلانه بوستان‌ها در شهرک‌ها با تعریف پروژه‌های ترکیبی (فرهنگی، فضای سبز و مسیرهای پیاده‌راه) بوده است که امیدواریم با این پروژه‌ها بخشی از نیازهای منطقه به بوستان‌های محلی و دسترسی به فضای سبز منطقه‌ای مرتفع گردد. شهردار منطقه ۱۰ تأکید نمود: سال عمرانی ۱۴۰۳ مانند سال ۱۴۰۲ برای منطقه پربار خواهد بود و بخش عمده‌ای از این پروژه‌ها با نظر خواهی از شهروندان در سال گذشته تعریف شده و در سال جاری اجرا خواهند شد.

سبزیان فرد افزود: پروژه‌های محرومیت‌زدایی نیز در کنار پروژه‌های عمرانی در بسته‌های عمرانی منطقه جایگاه ویژه‌ای دارد و در سال ۱۴۰۳ به صورت جدی برای مناطق تعیین‌شده دنبال خواهد شد. وی اطلاع‌رسانی در خصوص پروژه‌ها را مستمر خواند و تأکید نمود: در طول سال تمامی اقدامات عمرانی و خدماتی به مردم اطلاع‌رسانی خواهد شد و شهروندان می‌توانند اخبار منطقه را برای اطلاع از این اقدامات در شهرک‌ها و محلات خود از طریق درگاه‌های اطلاع‌رسانی منطقه دنبال کنند.



شهردار منطقه ۱۰ شیراز گفت: برنامه ریزی منطقه ۱۰ در مسیر توسعه شهری و پویایی در ساخت‌وسازها انجام می‌شود.

شهرام سبزیان فرد با اعلام این خبر که در سال ۱۴۰۲ با بودجه ۳۶۰۰ میلیارد ریالی پروژه‌های خدمات شهری و عمرانی منطقه ۱۰ را دنبال کردیم و امسال با بودجه ۵۸۰۰ میلیارد ریالی اقدام خواهیم کرد، اظهار داشت: در سال ۱۴۰۳ بیشترین فعالیت‌های عمرانی منطقه ۱۰ در قالب پروژه‌های بوستان و فضای سبز، پیاده‌راه‌سازی، آسفالت، پروژه‌های خدماتی و زیرساختی مانند جدول‌گذاری، زیرسازی و آسفالت و لوله‌گذاری دفع آب‌های سطحی و ساخت ساختمان‌های فرهنگی، اداری و خدماتی و پروژه‌های محرومیت‌زدایی خواهد بود که بخش عمده‌ای از این پروژه‌ها با کمک و استفاده از نظرات شهروندان تعریف شده و در سال جاری اجرا خواهد شد.

شهردار منطقه ۱۰ افزود: در حوزه پروژه‌های زیرسازی و آسفالت، اقدامات خوبی در سال گذشته انجام شد که در سال جاری نیز ادامه‌دار خواهد بود؛ مانند پروژه درزگیری آسفالت بزرگراه حسینی‌الهاشمی و بلوار دکتر حسینی، پروژه روکش آسفالت شهرک‌های گلستان، حافظ، باهنر، بزین، بهشتی، پروژه روکش آسفالت اراضی برنامه و بودجه، برف‌روشان و استاندارد و سطح منطقه، پروژه زیرسازی آسفالت جدول‌گذاری در شهرک‌های گویم و دوکوهک، عملیات بهسازی و زیرسازی آسفالت و جدول‌گذاری در شهرک‌های قصر قمشه و انجیره و روکش آسفالت در شهرک‌های حافظ، آری، حسین‌آباد، باهنر، عرفان و سطح منطقه از جمله پروژه‌های زیرسازی و آسفالت بود که در سال گذشته انجام شد. سبزیان فرد تصریح کرد: در سال گذشته نزدیک به ۸۰۰ میلیارد ریال یا متراژ بالغ بر ۲۵۰ هزار متر مربع عملیات زیرسازی، آسفالت، روکش آسفالت، درزگیری در سطح شهرک‌ها و بلوارهای منطقه انجام شد و در سال جاری نیز برای این منظور ۱۴۳۰ میلیارد ریال در نظر گرفته شده است که با مشارکت مردم اجرا خواهد شد.

سبزیان فرد:

در سال ۱۴۰۲ با بودجه ۳۶۰۰ میلیارد ریالی پروژه‌های خدمات شهری و عمرانی را دنبال کردیم و امسال با بودجه ۵۸۰۰ میلیارد ریالی اقدام خواهیم کرد

